EDITAL Nº  081/2012
CONVOCAÇÃO

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão em exercício, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 062/2010

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso Público aberto através do Edital nº 062/2010, para provimento de cargos do quadro de pessoal do Município,  para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de  13 de abril  a 13  de maio de 2012, a fim de se habilitarem à respectiva nomeação.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – NÍVEL 02
	CLASSIFI

CAÇÃO
	Nº

INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
	MÉDIA FINAL

	9º
	4585
	Miriam Bonissoni Cella
	14187712
	62,50

	10º
	169
	Andréia Correa da Silva
	86473704
	62,50

Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas, no local e data estabelecidos no artigo 1º   deste Edital, implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 12 de  abril de 2012.

WILMAR REICHEMBACH

                                     PREFEITO MUNICIPAL